РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1030 от 14.04.2008 г.
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 19.06.2007 № 1190 «О создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при Администрации города»:

- от 28.08.2007 № 1813 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 19.06.2007 № 1190 «О создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации города»;

- от 06.03.2008 № 551 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 19.06.2007 № 1190 «О создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации города».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров